MEDINDO 50 X 80 cm

PROPRIA 2,00 Serviço 623,69 589,00 1.178,00

37 PLASTIFICAÇÃO PAPEL A4. PROPRIA 20,00 Serviço 1,99 1,79 35,80

VALOR TOTAL 55.284,30

Homologado para FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrita no CNPJ/MF: 
07.022.895/0001-04, pelo melhor valor de R$ 55.284,30  (cinquenta e cinco mil, duzentos e 

oitenta e quatro reais e trinta centavos), em 02/07/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS